
 

 

zadavatel veřejné zakázky 

Nemocnice Prachatice, a.s. 
Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01, IČO 260 95 165 

 
 

PŘIJATÉ ELEKTRONICKÉ NABÍDKY A ÚDAJE O POČTU ÚČASTNÍKŮ A NABÍDKOVÉ CENĚ 
k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

Stavební úpravy objektu DA a TS Nemocnice Prachatice 
 
Elektronické nabídky byly po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 8. 11. 2019 do 9:00 hodin otevřeny 
oprávněnými osobami zadavatele. Z detailu jednotlivých nabídek, resp. výpisu z profilu zadavatele, který 
tvoří přílohu tohoto přehledu je zřejmé, že nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, jsou autentické a 
nebylo s nabídkami před jejím otevřením manipulováno.  
 
 

PŘIJATÉ ELEKTRONICKÉ NABÍDKY ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
DODAVATEL, KTERÝ PŘEDLOŽIL SVOU NABÍDKU A JE VEDENÝ POD POŘADOVÝM ČÍSLEM 1 
 
Datum doručení: 07. 11. 2019, 08:30:15 
 
Nabídka předložena na část 2 předmětu veřejné zakázky – Stavební část 
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 3 885 677,66 Kč 
 

 
DODAVATEL, KTERÝ PŘEDLOŽIL SVOU NABÍDKU A JE VEDENÝ POD POŘADOVÝM ČÍSLEM 2 
 
Datum doručení: 07. 11. 2019, 14:27:30 
 
Nabídka předložena na část 1 předmětu veřejné zakázky – Technologie 
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 5 524 748,00 Kč 
 
Nabídka předložena na část 2 předmětu veřejné zakázky – Stavební část 
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 4 973 379,80 Kč 
 

 
DODAVATEL, KTERÝ PŘEDLOŽIL SVOU NABÍDKU A JE VEDENÝ POD POŘADOVÝM ČÍSLEM 3 
 
Datum doručení: 07. 11. 2019, 17:06:01 
 
Nabídka předložena na část 1 předmětu veřejné zakázky – Technologie 
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 4 650 000,00 Kč 
 
 
 
Vyhotoveno dne: 8. 11. 2019, RECTE.CZ, s.r.o. 
 


